Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017

                  №  146
г. Волгодонск

О признании утратившими
силу отдельных нормативных правовых актов,

пунктов отдельных нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 21.06.2013  № 2232 «Об установлении цены на услугу «плавание для детей, отдыхающих в приходящих оздоровительных лагерях, в летний период».
1.2 Пункт 3 постановления Администрации города Волгодонска от 18.03.2015 № 1191 «Об установлении цен на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей  специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва № 2 высшей категории».
1.3 Пункт 3 постановления Администрации города Волгодонска от 24.09.2015 № 1910 «Об установлении цен на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей «Политэк» г. Волгодонска».

1.4 Пункт 2 постановления Администрации города Волгодонска от 21.10.2015 № 2083 «Об установлении цен на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней школой № 21 г. Волгодонска».

1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 24.11.2016 № 2897 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 21.06.2013 № 2232 «Об установлении цены на услугу «плавание для детей, отдыхающих в приходящих оздоровительных лагерях, в летний период».

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В. Солодовникова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике И.В. Столяра.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике